Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
4SVP150MX: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
4SVP150MX Details PDF
4SVP150MX
Hersteller-Teilenummer: 4SVP150MX
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
Datenblätter:
1.4SVP150MX.pdf
2.4SVP150MX.pdf
3.4SVP150MX.pdf
4.4SVP150MX.pdf
5.4SVP150MX.pdf
6.4SVP150MX.pdf
7.4SVP150MX.pdf
8.4SVP150MX.pdf
9.4SVP150MX.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 4SVP150MX
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM POLY 150UF 20% 4V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminium-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 4200 pcs Stock
Serie OS-CON™, SVP
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.236" (6.00mm)
Art Polymer
Scheinwiderstand -
Spannungswert 4V
Kapazität 150µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 40 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen -
Ripple Current - Low Frequency 90.5mA @ 120Hz
Ripple Current - Hochfrequenz 1.81A @ 100kHz
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Verpackung Tape & Reel (TR)
4SVP33M
Panasonic
CAP ALUM POLY 33UF 20% 4V
SMD
4SVP330M
Panasonic
CAP ALUM POLY 330UF 20%
4V SMD
4SVP560M
Panasonic
CAP ALUM POLY 560UF 20%
4V SMD
4SVP680M
Panasonic
CAP ALUM POLY 680UF 20%
4V SMD
4SVPA270MAA
Panasonic
CAP ALUM POLY 270UF 20%
4V SMD
4SVP1200M
Panasonic
CAP ALUM POLY 1200UF 20%
4V SMD
4SVPA150MAA
Panasonic
CAP ALUM POLY 150UF 20%
4V SMD
4SVP470M
SANYO
SANYO SMD
06033A2R2DAT2A 06035C561KAT9A 1PMT5924BT1 AU031A270JA72A AUIRS4428STR
BU90063GWZ-E2 C3225X7R2A225K230AM CDBB1150LR-HF DD100F160 DMP3035SFG
EPM7032LI44-12 FAN4041DIS3X FGA60N60FU FM93C46AM8X GRM0337U1H8R1CD01D
GRM1556T1H910GD01D GRM1886T1H3R4CD01D GRM188R71A154KA01J GRM31M6T2A181JD01L HN3C10FU
IPB037N06N3G JMC3086Y42BSR JMK107ABJ106MA-T LMR14030SDDAR LT1763CS8-5#TRPBF
M95256-RDW6TP MAX1857EUA47+ MAX6753KA46/V+T MBN1200G33D MS3521AGB10RHF0
MT093APR1 N283SH16 NL322522T-820K PKM2510EPI R5F21294SNSP
RB550VA-30 S300MU14 SI-3033LU-TL SI2306BDS-T1 SI4953DY-NL
SN6505BDBVR SN74CB3Q3306ADCUR SW22PHR320 TA1234NG TA2104BFNG
TLV73311PDQNR TT250N06KOF-K VE-J41-10 VI-J53-EY-05 X28C512J-12
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited